
http://27.skauti.cz 

              BBooddoovváánníí  

Ahoj! 
Vítám vás všechny v novém roce a přeji vám, aby to byl rok co nejúspěšnější! O jednozn
úspěchu z minulého roku může mluvit Luck, který se přiblížil hranici dvou set Mus
zatímco ostatní s těžkostí překonávají stovku. Tím zvítězil na plné čáře v podzimním bo
za což získal na vánoční výpravě krásný Coca-Cola kamion! :) „V patách“ mu jsou Net, K
Kája, kteří také dokázali překonat hranici sta mustangů. Většinu školního roku máme a
před sebou, a tak se ještě můžeme dočkat nečekaných zvratů. Hodně štěstí! 
           Hlásínek 

 

IInnffoossttáánneekk  
 

• Tak konečně přišel čas na lyže! Kdo si ještě žádné nesehnal, měl by tak urychlen
protože 19.1. vyrážíme na první letošní lyžařskou výpravu. V případě, že bys
opravdu žádné neměli, máme možnost lyže půjčit a to jak běžkařské, tak sjezdařské
potřeba abyste si zavolali a domluvili se ze Zipem (tel: 605 701 503) 

• Začátek roku také bývá spojen s placením poplatků za registraci ve skautu. Ani
tomu nevyhneme, proto vás všechny prosím, abyste přinesli co nejdříve 450Kč (pok
ve středisku sourozence, tak jen 400Kč, a pokud dva, jen 350Kč).  

• Na Druhé schůzce dostanete formulář s vašimi údaji z registrací, který budeme p
zkontrolovat, případně opravit chybné údaje, doplnit chybějící a odevzdat na další
zpět. Tak s tím počítejte!  

• Jinak už je známý termín tábora a to 28.6.-18.7.2008.  
 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  lleeddeenn  
9.1. - První schůzka 

16.1. - Druhá schůzka 
19.1. - Výprava na lyže 
23.1. - Schůzka 
30.1. - Družinovka (Luck) 
2.2. - Výprava na lyže 
6.2. - Schůzka a nový Hlásínek 

   
 

Tučňáci za prosinec celkem pořad
 Kája 36 101 4. 
 Šíp 33 64 9. 
 Kryton 3 121 2.-3.
 Pompo 3 72 7.-8.
 Holly 0 13 11. 
 guliso 0 0 12.-13
 Celkem 75 371 2. 

 

 

Mloci za prosinec celkem pořadí  
 Luck 63 198 1. 
 Luňák 36 95 5. 
 Chip 0 72 7.-8. 
 Rak 0 0 12.-13. 
 Matěj 0 63 10. 
 Net 36 121 2.-3. 
 David 41 79 6. 
 Celkem 176 628 1.  

 

  
                
                         
 
                  
                                        
 
 
 
 

                                      65
Vyšel dne: 9.1.2008 
ačném 
tangů, 

dování, 
ryton a 
le ještě 

ě učinit, 
te doma 
. Je však 

 letos se 
ud máte 

otřebovat 
 schůzce 

í  

 
 

. 
 



Vánoční výprava 
13. - 16. 12. 2007 

 
 

Z nádraží ČD jsme vyrazili na Severní pól. Museli jsme seci v 
Raspenavě přestupovat, ale to nikomu z nás určitě nevadilo. Z 
nádraží na Severním pólu nás měl odvést průvodce do domu 

Ježíška, Santa Klause nebo la P`ere 
de Noël. Jak kdo chcete. Avšak při 
cestě skrz les nás přepadli skřeti. 
Naštěstí Otec Vánoc a jeho družina 
byly poblíž, takže se jim podařilo 
zachránit nás z jejich spárů. Když 
jsme dorazili do chaty, dozvěděli jsme se, co bude náplní 
výpravy. Měli jsme pomoct s přípravou dárku. Avšak stala se 
nemilá věc a to, že skřeti dárky ukradli. Takže místo pomoci s 

balením, jsme museli pomoct s hledáním. Jelikož skřeti jsou 
strastně neopatrní, podařilo se nám najít zprávu s místem 

ukrytí dárků. Dostat dárky ze 
skřetích spárů nebylo snadné, ale 
povedlo se. Díky tomu jsme se mohli 
věnovat tradičním Vánočním 
aktivitám jako je odlévání kovu, 
nebo tvorba svíček. Dalším úkolem 
byla tvorba řetězu. Zatímco bobani 
se snažili o co nejdelší řetěz, roveři měli plné ruce práce s 
večeří. Večeře proběhla jako každý rok s otřepaným a dobře 

známým Zipákovým proslovem. Po večeři se všichni vydali ke stromečku pro dárky. Je 
zajímavé, že skoro žádný rover nedostal dárky. (pozn. pisatele) 

Potom nás čekali lodičky. Klíšťák se 
svojí lodí, která podle všech 
předpokladů měla vyhrát, skončil asi 
v polovině. Nakonec to vyhrál 
Roxtidy. V těsném závěsu byl Luck a 
hodně dlouho za nimi na třetím 
místě skončil Kimák. A to je asi tak 
všechno, co by jste měli k této 
výpravě vědět. Více vám atmosféru na výpravě přiblíží fotky, 

které naleznete na našich internetových stránkách http://27.skauti.cz. 
 

Zapsal Luck 
 


